
Município de Taquari 
Estado do Rio Grande do Sul 

Centro Administrativo Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 
1790 Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000 

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200 
E-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br 

 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023 

EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS 
 

 

O MUNICÍPIODE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15,da Lei8.666/93 
e alterações, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 043/2023, que tem por OBJETO o 
Registro de Preços, pelo período de 12 meses, visando a contratação futura de empresa para 
prestação de serviços de acolhimento em Instituição de Longa Permanência/Centro de 
Reabilitação que tenha programa de assistência social e à saúde para pessoas com necessidades 
especiais, para a Secretaria Municipal de Assistência Social, do município de Taquari/RS,  
conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no anexo deste extrato. 
DETENTORES DA ATA: CENTRO TERAPÊUTICO REEDUCAR,  inscrita no CNPJ sob o nº 
45.358.224/0001-08, vencedora nos itens: ITEM 01,  perfazendo o valor total estimado de R$ 
136.800,00 (cento e trinta e seis mil e oitocenotos reais); ITEM 02, perfazendo o valor total estimado 
de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) e ITEM 03 perfazendo o valor total estimado de R$ 
130.399,92 (cento e trinta mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).   
VALIDADE DO REGISTRO: de 02/02/2024 a 01/02/2025. DATA DE ASSINATURA: 
02/02/2024. 

 

Anexo, gradecomespecificaçãodos itens. 
 

Taquari, 02 de fevereiro de 2024. 
 

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 
Secretário Municipal da Fazenda 

 


